2

[image: image1.png]

Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2017                                                                                                           №  1046
О присвоении квалификационной категории спортивного судьи
«спортивный судья третьей категории» в городском округе
 город Первомайск  Нижегородской области
В соответствии с приказом министерства спорта Нижегородской области от 14 марта 2016 года № 77 «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей», постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 15 июня 2017 года № 590 «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей в городском округе город Первомайск Нижегородской области» и протоколом комиссии по присвоению квалификационных категорий спортивных судей в городском округе город Первомайск Нижегородской области от 18 октября 2017 года  № 1 администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
	1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный судья третьей категории» сроком на один год судьям, выполнившим требования к сдаче квалификационного зачета (экзамена) в Нижегородской областной общественной организации «Федерация полиатлона»:
№ п/п
	ФИО
	Вид спорта (спортивная дисциплина)

	1
	Устинов Василий Александрович
	полиатлон

	2
	Первойкин Максим Сергеевич
	полиатлон

	3
	Михайлов Дмитрий  Владимирович
	полиатлон

	4
	Макареев Роман Константинович
	полиатлон

	5
	Вилиткевич Людмила Николаевна
	полиатлон

2. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

  И.о. главы администрации                                                                         А.В.Широков